[bookmark: _GoBack]Исх. № _____________________
От «___» ___________20__ года

СПРАВКА О ДОХОДАХ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ

Настоящим сообщаю, что я, индивидуальный предприниматель   _______________________, Свидетельство о регистрации №_________________________________________,
выданное ____________________________________ «___»_________________ _____ года,
ИНН __________________________,
зарегистрирован в качестве налогоплательщика  в _________________________
	                                                                       (в какой налоговой инспекции зарегистрирован)
 за  последние  _______________ месяца мною получен личный доход в размере:

за ________ (месяц, год): ______________ руб.
за ________ (месяц, год): ______________ руб.
за ________ (месяц, год): ______________ руб.

	﻿
	﻿

	﻿
	﻿
	﻿

	﻿ ИТОГО:___________________________
	﻿
	﻿

Настоящим подтверждаю, что вся предоставленная информация соответствует действительности, является полной и точной.

Индивидуальный предприниматель ________________    (__________________)

Главный бухгалтер ________________    (__________________)